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Spieltag Subject Start Date Start Time End Time Description

Trainingsauftakt 10.06.2024 Monday 19:00 21:00

11.06.2024 Tuesday

Training 12.06.2024 Wednesday 19:00 21:00

13.06.2024 Thursday

Training, anschließend Spielersitzung 14.06.2024 Friday 18:30 21:00 Deutschland - Schottland, 21 Uhr

15.06.2024 Saturday

SVK 1  - SC Schwarzenbach 16.06.2024 Sunday 15:00 17:00

17.06.2024 Monday

Training 18.06.2024 Tuesday 19:00 21:00

19.06.2024 Wednesday Deutschland - Ungarn, 18 Uhr

Taining 20.06.2024 Thursday 19:00 21:00

Training, anschließend Spielersitzung 21.06.2024 Friday 18:30 21:00

22.06.2024 Saturday

FC Weiden Ost - SVK 1 23.06.2024 Sunday 16:00 18:00 Schweiz - Deutschland, 21 Uhr

Training 24.06.2024 Monday 19:00 21:00

25.06.2024 Tuesday

Training 26.06.2024 Wednesday 19:00 21:00

Training, anschließend Spielersitzung 27.06.2024 Thursday 19:00 21:30

SVK 1 - SV Riglasreuth 28.06.2024 Friday 18:30 21:00

29.06.2024 Saturday Kindheitstraum, Deutschland - Dänemark, 21 Uhr

30.06.2024 Sunday

Training 01.07.2024 Monday 19:00 21:00

Training 02.07.2024 Tuesday 19:00 21:00

03.07.2024 Wednesday

SVK 1 -  TSV Waldershof I 04.07.2024 Thursday 18:30 21:30

05.07.2024 Friday Deutschland - Spanien, 18 Uhr

SVK 2 -  TSV Waldershof II 06.07.2024 Saturday 16:00 18:00

Vereinsturnier SVK 07.07.2024 Sunday 13:00 22:00 ab 17 Uhr Goodlands

Training 08.07.2024 Monday 19:00 21:00

09.07.2024 Tuesday

Training 10.07.2024 Wednesday 19:00 21:00

11.07.2024 Thursday

Training, anschließend Spielersitzung 12.07.2024 Friday 18:30 21:00

SVK 2 - SV Neusorg II 13.07.2024 Saturday 18:30 21:00

SV Mitterteich II - SVK 1 14.07.2024 Sunday 14:00 17:00

Vorbereitungsende 14.07.2024 Sunday

Training 15.07.2024 Monday 19:00 21:00

16.07.2024 Tuesday

Training, anschließend Spielersitzung 17.07.2024 Wednesday 18:30 21:30

18.07.2024 Thursday

1 SVK 1 - TSV Erbendorf 19.07.2024 Friday 18:30 21:00

1 SVK 2 - TSV Erbendorf II 20.07.2024 Saturday 16:00 18:00

21.07.2024 Sunday

22.07.2024 Monday

Training 23.07.2024 Tuesday 19:00 21:00

24.07.2024 Wednesday

Training (erste Mannschaft), anschließend Spielersitzung 25.07.2024 Thursday 18:30 21:30

2 SVK 2 - SV Wildenreuth 26.07.2024 Friday 18:30 21:00

26.07.2024 Friday

27.07.2024 Saturday

2 TSV Eslarn - SVK 1 28.07.2024 Sunday 15:00 17:00

29.07.2024 Monday

Training 30.07.2024 Tuesday 19:00 21:00

31.07.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 01.08.2024 Thursday 18:30 21:30

02.08.2024 Friday

03.08.2024 Saturday

3 SVK 2 - SpVgg Trabitz II 04.08.2024 Sunday 17:00 19:00

05.08.2024 Monday

Training 06.08.2024 Tuesday 19:00 21:00

07.08.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 08.08.2024 Thursday 18:30 21:30

09.08.2024 Friday

4 ASV Haidenaab II - SVK 2 10.08.2024 Saturday 16:00 18:00

4 ASV Haidenaab I - SVK 1 10.08.2024 Saturday 18:00 20:00

11.08.2024 Sunday

12.08.2024 Monday

Training, anschließend Spielersitzung 13.08.2024 Tuesday 18:30 21:30

14.08.2024 Wednesday

3 SVK 1 - DJK Irchenrieth 15.08.2024 Thursday 17:00 19:00 Feiertag

15.08.2024 Thursday Feiertag

16.08.2024 Friday

5 SVK 2 - DJK Weiden II 17.08.2024 Saturday 16:00 18:00

5 SVK 1 - DJK Weiden 17.08.2024 Saturday 18:00 21:00

18.08.2024 Sunday

Training 19.08.2024 Monday 19:00 21:00

20.08.2024 Tuesday

Training, anschließend Spielersitzung 21.08.2024 Wednesday 18:30 21:30

22.08.2024 Thursday

6 TSV Reuth - SVK 1 23.08.2024 Friday 19:00 21:00

24.08.2024 Saturday

6 TSV Reuth II - SVK 2 25.08.2024 Sunday 15:00 17:00

26.08.2024 Monday

Training 27.08.2024 Tuesday 19:00 21:00

28.08.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 29.08.2024 Thursday 18:30 21:30

30.08.2024 Friday

31.08.2024 Saturday

7 VFB Rothenstadt - SVK 1 01.09.2024 Sunday 15:00 17:00

7 SV Waldeck - SVK 2 01.09.2024 Sunday 14:00 16:00

Training 02.09.2024 Monday 19:00 21:00

03.09.2024 Tuesday

Training, anschließend Spielersitzung 04.09.2024 Wednesday 18:30 21:30

05.09.2024 Thursday

8 SVK 1 - FC Vorbach 06.09.2024 Friday 18:30 21:00

8 SVK 2 - FC Vorbach II 07.09.2024 Saturday 16:00 18:00

08.09.2024 Sunday

09.09.2024 Monday

Training 10.09.2024 Tuesday 19:00 21:00

11.09.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 12.09.2024 Thursday 18:30 21:30

13.09.2024 Friday

14.09.2024 Saturday

9 SC Eschenbach - SVK 1 15.09.2024 Sunday 17:00 19:00

9 Fichtelberg/Mehlmeisel - SVK 2 15.09.2024 Sunday 15:00 17:00

16.09.2024 Monday

Training 17.09.2024 Tuesday 19:00 21:00

18.09.2024 Wednesday



Training, anschließend Spielersitzung 19.09.2024 Thursday 18:30 21:30

20.09.2024 Friday

21.09.2024 Saturday

10 SVK 1 - SC Kirchenthumbach 22.09.2024 Sunday 15:00 17:00

10 SVK 2 - SC Kirchenthumbach II 22.09.2024 Sunday 17:00 19:00

23.09.2024 Monday

Training 24.09.2024 Tuesday 19:00 21:00

25.09.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 26.09.2024 Thursday 18:30 21:30

27.09.2024 Friday

28.09.2024 Saturday

11 Grafenwöhr - SVK 2 29.09.2024 Sunday 13:15 15:15

11 SpVgg Schirmitz - SVK 1 29.09.2024 Sunday 15:30 17:30

30.09.2024 Monday

Training 01.10.2024 Tuesday 19:00 21:00

02.10.2024 Wednesday

03.10.2024 Thursday Feiertag

Training, anschließend Spielersitzung 04.10.2024 Friday 18:30 21:30

05.10.2024 Saturday

12 SVK 1 - FC Tremmersdorf 06.10.2024 Sunday 15:00 17:00

12 SVK 2 - FC Tremmersdorf II 06.10.2024 Sunday 17:00 19:00

07.10.2024 Monday

Training 08.10.2024 Tuesday 19:00 21:00

09.10.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 10.10.2024 Thursday 18:30 21:30

11.10.2024 Friday

12.10.2024 Saturday

13 SV Auerbach - SVK 1 13.10.2024 Sunday 15:00 17:00

13 TSV Kastl - SVK 2 13.10.2024 Sunday 15:00 17:00

14.10.2024 Monday

Training 15.10.2024 Tuesday 19:00 21:00

16.10.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 17.10.2024 Thursday 18:30 21:30

18.10.2024 Friday

19.10.2024 Saturday

14 TSV Erbendorf - SVK 2 20.10.2024 Sunday 13:15 15:15

14 TSV Erbendorf - SVK 1 20.10.2024 Sunday 15:00 17:00

21.10.2024 Monday

Training 22.10.2024 Tuesday 19:00 21:00

23.10.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 24.10.2024 Thursday 18:30 21:30

25.10.2024 Friday

15 SV Wildenreuth - SVK 2 26.10.2024 Saturday 15:00 17:00

15 SVK 1 - TSV Eslarn 27.10.2024 Sunday 14:00 16:00

28.10.2024 Monday

Training 29.10.2024 Tuesday 19:00 21:00

30.10.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 31.10.2024 Thursday 18:30 21:30

01.11.2024 Friday Feiertag

16 SpVgg Trabitz II - SVK 2 02.11.2024 Saturday 15:30 17:30

16 DJK Irchenrieth - SVK 1 03.11.2024 Sunday 14:00 16:00

04.11.2024 Monday

Training 05.11.2024 Tuesday 19:00 21:00

06.11.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 07.11.2024 Thursday 18:30 21:30

08.11.2024 Friday

09.11.2024 Saturday

17 SVK 2 - ASV Haidenaab II 10.11.2024 Sunday 12:15 14:00

17 SVK 1 - ASV Haidenaab 10.11.2024 Sunday 14:00 16:00

11.11.2024 Monday

Training 12.11.2024 Tuesday 19:00 21:00

13.11.2024 Wednesday

Training, anschließend Spielersitzung 14.11.2024 Thursday 18:30 21:30

15.11.2024 Friday

16.11.2024 Saturday

18 DJK Weiden II - SVK 2 17.11.2024 Sunday 12:15 14:00

18 DJK Weiden I - SVK 1 17.11.2024 Sunday 14:00 16:00


